


1. Ketaus kaitlentė su lankainiais
2. Šilumokaičio išvalymo dangtis
3. Dūmtakis ir dūmų traukos sklendė
4. Pertvara

5. Įstatomas pelenų išvalymo dangtelis
6. Pelenų stalčius
7. Ardeliai
8. Apsauginės grotelės

* Kaip atsarginį kurą galima naudoti akmens anglį, medienos 
gabalines atliekas, pjuvenų bei durpių briketus. 
Nerekomenduojama kūrenti malkomis, kurių drėgnumas 
didesnis nei 30 %.

Minimali kamino trauka, Pa 

Gabaritiniai matmenys, HxBxL, mm 

Masė (brutto), (±10%), kg

Dūmtakio diametras, mm 

Vandens kiekis katile, l 

Malkų ilgis, iki, cm 

Kuro įkrovos degimo trukmė, iki, val.**

3 Pakuros tūris, dm (l) 

Apšildomas plotas (esant pastato šiluminės
2varžos koeficientui 2,5), m  

Naudojamas kuras

Naudingo veikimo koeficientas
(kūrenant malkomis), % 

Nominali galia, kW 7

6

malkos*

KALVIS - 4CM
(naujas)

** Kuro įkrovos degimo trukmė priklauso nuo kuro rūšies, 
drėgnumo, lauko temperatūros ir kitų faktorių.

CENTRINIO ŠILDYMO KATILAS-VIRYKLĖ

• Pritaikytas patalpų šildymui ir maisto ruošimui
• Paprastas ir kompaktiškas, lengvai telpa nedidelėse patalpose
• Plačios pakuros durelės
• Didelė kuro įkrova (33 dm³)
• Aukštas naudingo veikimo koeficientas (70 %)
• Galima jungti į šildymo sienelę
• Porankį galima tvirtinti abiejuose katilo pusėse
• Garantija katilo korpusui 4 metai
• Spalvų gama:

80

490 180

7

8

3

550

740

21

56

47
5

5

455

355

5
8

5

G1½-B

G1½-B

1
5

5

Ø
130

60

410

5
5
0

120

G½-B



KALVIS - 4C
(naujas)

Minimali kamino trauka, Pa 

Gabaritiniai matmenys, HxBxL, mm 

Masė (brutto), (±10%), kg

Dūmtakio diametras, mm 

Vandens kiekis katile, l 

Malkų ilgis, iki, cm 

Kuro įkrovos degimo trukmė, iki, val.**

3 Pakuros tūris, dm (l) 

Apšildomas plotas (esant pastato šiluminės
2varžos koeficientui 2,5), m  

Naudojamas kuras

Naudingo veikimo koeficientas
(kūrenant malkomis), % 

Nominali galia, kW

malkos*

CENTRINIO ŠILDYMO KATILAS-VIRYKLĖ

* Kaip atsarginį kurą galima naudoti akmens anglį, medienos 
gabalines atliekas, pjuvenų bei durpių briketus. 
Nerekomenduojama kūrenti malkomis, kurių drėgnumas 
didesnis nei 30 %.

** Kuro įkrovos degimo trukmė priklauso nuo kuro rūšies, 
drėgnumo, lauko temperatūros ir kitų faktorių.

• Pritaikytas patalpų šildymui ir maisto ruošimui
• Paprastas ir kompaktiškas, lengvai telpa nedidelėse patalpose
• Plačios pakuros durelės
• Didelė kuro įkrova (43 dm³)
• Aukštas naudingo veikimo koeficientas (70 %)
• Galima jungti į šildymo sienelę
• Porankį galima tvirtinti abiejuose katilo pusėse
• Dvi kaitvietės
• Garantija katilo korpusui 4 metai
• Spalvų gama:

6

1. Ketaus kaitlentė su lankainiais
2. Šilumokaičio išvalymo dangtis
3. Dūmtakis ir dūmų traukos sklendė
4. Pertvara

5. Įstatomas pelenų išvalymo dangtelis
6. Pelenų stalčius
7. Ardeliai
8. Apsauginės grotelės

355

5
8

5

G1½-B

G1½-B

1
5

5

Ø
130

60

410

5
5
0

120730

670

920

180

21

7

8

56

4

3

80

7
5

5

455

G½-B



8
0
0

900

855

8
7
0

1 3

9

5

6

4

7

10

11

2

8
455

650

110

85
505

2
6
0

5
8
5

G1½-B

Ø130

115

250

1
7
0

90

275

G1½-BG½-B

5. Orkaitė
6. Dūmtakis ir dūmų traukos sklendė
7. Įstatomas pelenų išvalymo dangtelis
8. Ardeliai

1. Termomanometras
2. Ketaus kaitlentė su lankainiais
3. Šamotinės degimo kameros plytos
4. Dūmų traukos sklendė

9.   Pelenų stalčius
10. Traukos reguliatoriaus sklendė
11. Traukos reguliatorius

KALVIS - 4ASB-1
(naujas)

Minimali kamino trauka, Pa 

Gabaritiniai matmenys, HxBxL, mm 

Masė (brutto), (±10%), kg

Dūmtakio diametras, mm 

Vandens kiekis katile, l 

Malkų ilgis, iki, cm 

Kuro įkrovos degimo trukmė, iki, val.**

3 Pakuros tūris, dm (l) 

Apšildomas plotas (esant pastato šiluminės
2varžos koeficientui 2,5), m  

Naudojamas kuras

Naudingo veikimo koeficientas
(kūrenant malkomis), % 

Nominali galia, kW

malkos*

CENTRINIO ŠILDYMO KATILAS-VIRYKLĖ

* Kaip atsarginį kurą galima naudoti akmens anglį, medienos 
gabalines atliekas, pjuvenų bei durpių briketus. 
Nerekomenduojama kūrenti malkomis, kurių drėgnis 
didesnis nei 30 %.

** Kuro įkrovos degimo trukmė priklauso nuo kuro rūšies, 
drėgnumo, lauko temperatūros ir kitų faktorių.

• Pritaikytas patalpų šildymui ir maisto ruošimui
• Aukštas naudingo veikimo koeficientas (76 %)
• Automatiškai reguliuojamas pirminio oro padavimas
• Katilas gali būti kairinis arba dešininis
• Didelė kuro įkrova (60 dm³)
• Dvi kaitvietės
• Orkaitė su lentyna maisto gaminimui
• Orkaitės durelėse įmontuotas termometras
• Plačios pakuros durelės
• Durelės su stiklo keramika
• Traukos sklendė
• Garantija katilo korpusui 4 metai
• Spalvų gama:

10



1. Ketaus lankainiai
2. Įkūrimo sklendė
3. Dūmtakis ir dūmų traukos sklendė
  

4. Traukos reguliatorius 
5. Įstatomas pelenų išvalymo dangtelis
6. Pelenų stalčius

7. Apatinė ardelių padėtis
8. Viršutinė ardelių padėtis
9. Termometras

2

4

9

9
0
5

600

540

450

G1½-B

195

6
9
0

G1½-B

2
1
5

195

6
6
0

Ø160

100

1 2

8

3

4

790

145595

8
4
5

7

525 165
6 5

KALVIS - 4B-1

Minimali kamino trauka, Pa 

Gabaritiniai matmenys, HxBxL, mm 

Masė (brutto), (±10%), kg

Dūmtakio diametras, mm 

Vandens kiekis katile, l 

Malkų ilgis, iki, cm 

Kuro įkrovos degimo trukmė, iki, val.**

3 Pakuros tūris, dm (l) 

Apšildomas plotas (esant pastato šiluminės
2varžos koeficientui 2,5), m  

Naudojamas kuras

Naudingo veikimo koeficientas
(kūrenant malkomis), % 

Nominali galia, kW

malkos*

CENTRINIO ŠILDYMO KATILAS-VIRYKLĖ

* Kaip atsarginį kurą galima naudoti akmens anglį, medienos 
gabalines atliekas, pjuvenų bei durpių briketus. 
Nerekomenduojama kūrenti malkomis, kurių drėgnumas 
didesnis nei 30 %.

** Kuro įkrovos degimo trukmė priklauso nuo kuro rūšies, 
drėgnumo, lauko temperatūros ir kitų faktorių.

• Pritaikytas patalpų šildymui ir maisto ruošimui
• Aukštas naudingo veikimo koeficientas (76 %)
• Automatiškai reguliuojamas pirminio oro padavimas
• Kompaktiškas, lengvai telpa nedidelėse patalpose
• Didelė kuro įkrova (50 dm³)
• Dvi ardelių padėtys pakuroje
• Plačios pakuros durelės
• Įkūrimo ir traukos sklendės
• Šilumokaičio išvalymas iš priekio ir viršaus
• Garantija katilo korpusui 4 metai
• Spalvų gama:

10



1. Traukos reguliatorius   
2. Ketaus lankainiai
3. Įkūrimo sklendė

4. Dūmtakis ir dūmų traukos sklendė
5. Vieta elementams
6. Įstatomas pelenų išvalymo dangtelis

7. Pelenų stalčius
8. Apatinė ardelių padėtis
9. Viršutinė ardelių padėtis

450

6
6
0

9
4
0

Ø160

G1½

1
5
0

208
G1½

8
5
0

505 55
815

800

1090

145

8

9

1 3

5

4

2

67

KALVIS - 4

Minimali kamino trauka, Pa 

Gabaritiniai matmenys, HxBxL, mm 

Masė (brutto), (±10%), kg

Dūmtakio diametras, mm 

Vandens kiekis katile, l 

Malkų ilgis, iki, cm 

Kuro įkrovos degimo trukmė, iki, val.**

3 Pakuros tūris, dm (l) 

Apšildomas plotas (esant pastato šiluminės
2varžos koeficientui 2,5), m  

Naudojamas kuras

Naudingo veikimo koeficientas
(kūrenant malkomis), % 

Nominali galia, kW

malkos*

CENTRINIO ŠILDYMO KATILAS-VIRYKLĖ

* Kaip atsarginį kurą galima naudoti akmens anglį, medienos 
gabalines atliekas, pjuvenų bei durpių briketus. 
Nerekomenduojama kūrenti malkomis, kurių drėgnumas 
didesnis nei 30 %.

** Kuro įkrovos degimo trukmė priklauso nuo kuro rūšies, 
drėgnumo, lauko temperatūros ir kitų faktorių.

• Pritaikytas patalpų šildymui ir maisto ruošimui
• Aukštas naudingo veikimo koeficientas (76 %)
• Automatiškai reguliuojamas pirminio oro padavimas
• Katilas gali būti kairinis arba dešininis
• Dvi ardelių padėtys pakuroje
• Dvi kaitvietės
• Didelė kuro įkrova (70 dm³)
• Dvi ardelių padėtys pakuroje
• Plačios pakuros durelės
• Įkūrimo ir traukos sklendės
• Galimybė įmontuoti elektrinį kaitinimo elementą
• Garantija katilo korpusui 4 metai
• Spalvų gama:

10



KALVIS - 4AB

1. Traukos reguliatorius
2. Ketaus lankainiai
3. Šamotinės degimo kameros plytos
4. Termomanometras

5. Įkūrimo sklendė
6. Orkaitė
7. Vieta elementams
8. Viršutinė ardelių padėtis

9.   Apatinė ardelių padėtis
10. Pelenų stalčius
11. Dūmtakis ir dūmų traukos sklendė

470

550

G1½

G1½

145

185

265

815

11

9

1

5

8

3

6

7

2

10

4

8
6

0

Ø160

1020

1
8
0

940115

270

1100

6
4
5

3
3
0

9
4
0

Minimali kamino trauka, Pa 

Gabaritiniai matmenys, HxBxL, mm 

Masė (brutto), (±10%), kg

Dūmtakio diametras, mm 

Vandens kiekis katile, l 

Malkų ilgis, iki, cm 

Kuro įkrovos degimo trukmė, iki, val.**

3 Pakuros tūris, dm (l) 

Apšildomas plotas (esant pastato šiluminės
2varžos koeficientui 2,5), m  

Naudojamas kuras

Naudingo veikimo koeficientas
(kūrenant malkomis), % 

Nominali galia, kW

malkos*

CENTRINIO ŠILDYMO KATILAS-VIRYKLĖ

* Kaip atsarginį kurą galima naudoti akmens anglį, medienos 
gabalines atliekas, pjuvenų bei durpių briketus. 
Nerekomenduojama kūrenti malkomis, kurių drėgnumas 
didesnis nei 30 %.

** Kuro įkrovos degimo trukmė priklauso nuo kuro rūšies, 
drėgnumo, lauko temperatūros ir kitų faktorių.

• Pritaikytas patalpų šildymui ir maisto ruošimui
• Aukštas naudingo veikimo koeficientas (78 %)
• Automatiškai reguliuojamas pirminio oro padavimas
• Katilas gali būti kairinis arba dešininis
• Didelė kuro įkrova (80 dm³)
• Dvi kaitvietės
• Orkaitė su lentyna maisto gaminimui
• Dvi ardelių padėtys pakuroje
• Plačios pakuros durelės
• Įkūrimo ir traukos sklendės
• Galimybė įmontuoti elektrinį kaitinimo elementą
• Garantija katilo korpusui 4 metai
• Spalvų gama:

10



KALVIS-2-12M

555

1
0
1
0

9
2
0

5

4

850

645

2 3

78 6

1
480

80

120

2
0
5

2
2
5

8
3

5
6
2
0

120

40

Ø130

G½ G1½

G1½

1.Traukos reguliatorius
2. Aptarnavimo dangtis
3. Įkūrimo sklendė
4. Dūmtakis ir dūmų traukos sklendė

5. Šilumokaičio pertvara
6. Išvalymo dangčiai
7. Ardeliai 
8. Pelenų stalčius

KALVIS - 2-12M

Minimali kamino trauka, Pa 

Gabaritiniai matmenys, HxBxL, mm 

Masė (brutto), (±10%), kg

Dūmtakio diametras, mm 

Vandens kiekis katile, l 

Malkų ilgis, iki, cm 

Kuro įkrovos degimo trukmė, iki, val.**

3 Pakuros tūris, dm (l) 

Apšildomas plotas (esant pastato šiluminės
2varžos koeficientui 2,5), m  

Naudojamas kuras

Naudingo veikimo koeficientas
(kūrenant malkomis), % 

Nominali galia, kW

malkos*

1010x560x850

CENTRINIO ŠILDYMO KATILAS

* Kaip atsarginį kurą galima naudoti akmens anglį, medienos 
gabalines atliekas, pjuvenų bei durpių briketus. 
Nerekomenduojama kūrenti malkomis, kurių drėgnumas 
didesnis nei 30 %.

** Kuro įkrovos degimo trukmė priklauso nuo kuro rūšies, 
drėgnumo, lauko temperatūros ir kitų faktorių.

• Tūrinio degimo kietojo kuro katilas
• Aukštas naudingo veikimo koeficientas (76 %)
• Kompaktiškas, lengvai telpa nedidelėse patalpose
• Didelė kuro įkrova (56 dm³)
• Automatiškai reguliuojamas pirminio oro padavimas
• Įkūrimo ir traukos sklendės
• Šilumokaičio išvalymas iš abiejų katilo šonų
• Galimybė įmontuoti granulinį degiklį
• Korpuso vidinių sienelių plieno storis - 5 mm
• Garantija katilo korpusui 4 metai

12



1. Traukos reguliatorius
2. Vieta el. kaitinimo elementams
3. Vieta avarinio aušinimo gyvatukui
4. Įkūrimo sklendė
5. Termomanometras

6. Dūmtakis ir dūmų traukos sklendė
7. Dūmsiurbės montavimo vieta
8. Antrinio oro padavimo anga
9. Degimo kameros plytos

10. Įstatomas pelenų išvalymo dangtelis
11. Ardelių supurtymo mechanizmas
12. Pelenų stalčius
13. Ardeliai

KALVIS -2-12

620

480

1
0
4
0

9
8
0

1075

830

1 4

10 9111213

6

2 3 5

7

8

150

2
2
0

8
3
5

8
9
5

2
4
0

120

120

65

420

G½
G1½

G1½

ø160

KALVIS - 2-12

Minimali kamino trauka, Pa 

Gabaritiniai matmenys, HxBxL, mm 

Masė (brutto), (±10%), kg

Dūmtakio diametras, mm 

Vandens kiekis katile, l 

Malkų ilgis, iki, cm 

Kuro įkrovos degimo trukmė, iki, val.**

3 Pakuros tūris, dm (l) 

Apšildomas plotas (esant pastato šiluminės
2varžos koeficientui 2,5), m  

Naudojamas kuras

Naudingo veikimo koeficientas
(kūrenant malkomis), % 

Nominali galia, kW

malkos*

980x620x1075

CENTRINIO ŠILDYMO KATILAS

* Kaip atsarginį kurą galima naudoti akmens anglį, medienos 
gabalines atliekas, pjuvenų bei durpių briketus. 
Nerekomenduojama kūrenti malkomis, kurių drėgnumas 
didesnis nei 30 %.

** Kuro įkrovos degimo trukmė priklauso nuo kuro rūšies, 
drėgnumo, lauko temperatūros ir kitų faktorių.

160

• Universalus apatinio degimo kietojo kuro katilas
• Aukštas naudingo veikimo koeficientas (82 %)
• Kompaktiškas, lengvai telpa nedidelėse patalpose
• Didelė kuro įkrova (62 dm³)
• Automatiškai reguliuojamas pirminio oro padavimas
• Antrinio oro padavimas
• Karščiui atsparaus betono kamera
• Įkūrimo ir traukos sklendės
• Ardelių supurtimo mechanizmas
• Šilumokaičio išvalymas iš priekio ir viršaus
• Galimybė įmontuoti elektrinį kaitinimo elementą
• Galimybė įmontuoti dūmsiurbę
• Galimybė įmontuoti granulinį degiklį
• Korpuso vidinių sienelių plieno storis - 6 mm
• Garantija katilo korpusui 4 metai

16



KALVIS - 2-16
(naujas)

Minimali kamino trauka, Pa 

Gabaritiniai matmenys, HxBxL, mm 

Masė (brutto), (±10%), kg

Dūmtakio diametras, mm 

Vandens kiekis katile, l 

Malkų ilgis, iki, cm 

Kuro įkrovos degimo trukmė, iki, val.**

3 Pakuros tūris, dm (l) 

Apšildomas plotas (esant pastato šiluminės
2varžos koeficientui 2,5), m  

Naudojamas kuras

Naudingo veikimo koeficientas
(kūrenant malkomis), % 

Nominali galia, kW

malkos*

1160x670x1180

CENTRINIO ŠILDYMO KATILAS

* Kaip atsarginį kurą galima naudoti akmens anglį, medienos 
gabalines atliekas, pjuvenų bei durpių briketus. 
Nerekomenduojama kūrenti malkomis, kurių drėgnumas 
didesnis nei 30 %.

** Kuro įkrovos degimo trukmė priklauso nuo kuro rūšies,
    drėgnumo, lauko temperatūros ir kitų faktorių.

• Universalus apatinio degimo kietojo kuro katilas
• Aukštas naudingo veikimo koeficientas (82 %)
• Didelė kuro įkrova (72 dm³)
• Kuras kraunamas iš priekio arba iš viršaus
• Automatiškai reguliuojamas pirminio oro padavimas
• Antrinio oro padavimas
• Karščiui atsparaus betono kamera
• Dūmų nutraukimo, įkūrimo ir traukos sklendės
• Ardelių supurtimo mechanizmas
• Šilumokaičio išvalymas iš abiejų katilo šonų
• Įmontuotas avarinio aušinimo gyvatukas
• Galimybė įmontuoti elektrinį kaitinimo elementą
• Galimybė įmontuoti dūmsiurbę
• Galimybė įmontuoti granulinį degiklį
• Korpuso vidinių sienelių plieno storis - 6 mm
• Garantija katilo korpusui 4 metai

16

  1. Vieta el. kaitinimo elementams
  2. Aušinimo gyvatukas
  3. Dūmų nutraukimo sklendė
  4. Įkūrimo sklendė
  5. Dūmtakis ir dūmų traukos sklendė

  6. Dūmsiurbės montavimo vieta
  7. Antrinio oro padavimo anga
  8. Suodžių išvalymo dangteliai
  9. Degimo kameros plytos

10. Pelenų stalčius
11. Ardelių supurtymo mechanizmas
12. Ardeliai
13. Traukos reguliatorius

670

480

11
6
0

1180
2 4

5

9

200

11 10

1

8

13

6

7

925

3
240

130

2
5
0

2
4
0

1
0

2
5

140

8
8
5 70

130

70

12

G1½

G½ G1½



KALVIS - 2-20
(naujas)

Minimali kamino trauka, Pa 

Gabaritiniai matmenys, HxBxL, mm 

Masė (brutto), (±10%), kg

Dūmtakio diametras, mm 

Vandens kiekis katile, l 

Malkų ilgis, iki, cm 

Kuro įkrovos degimo trukmė, iki, val.**

3 Pakuros tūris, dm (l) 

Apšildomas plotas (esant pastato šiluminės
2varžos koeficientui 2,5), m  

Naudojamas kuras

Naudingo veikimo koeficientas
(kūrenant malkomis), % 

Nominali galia, kW

malkos*

1350x770x1210

CENTRINIO ŠILDYMO KATILAS

* Kaip atsarginį kurą galima naudoti akmens anglį, medienos 
gabalines atliekas, pjuvenų bei durpių briketus. 
Nerekomenduojama kūrenti malkomis, kurių drėgnumas 
didesnis nei 30 %.

** Kuro įkrovos degimo trukmė priklauso nuo kuro rūšies, 
drėgnumo, lauko temperatūros ir kitų faktorių.

• Universalus apatinio degimo kietojo kuro katilas
 Aukštas naudingo veikimo koeficientas (82 %)•
 Didelė kuro įkrova (136 dm³). Malkų ilgis 0,4 m•
 Kuras kraunamas iš priekio arba iš viršaus•
 Automatiškai reguliuojamas pirminio oro padavimas•
 Antrinio oro padavimas•

• Karščiui atsparaus betono kamera
 Dūmų nutraukimo, įkūrimo ir traukos sklendės•
 Ardelių supurtimo mechanizmas•
 Šilumokaičio išvalymas iš abiejų katilo šonų•
 Įmontuotas avarinio aušinimo gyvatukas•
 Galimybė įmontuoti elektrinį kaitinimo elementą•
 Galimybė įmontuoti dūmsiurbę•
 Galimybė įmontuoti granulinį degiklį•
 Korpuso vidinių sienelių plieno storis - 6 mm•
 Garantija katilo korpusui 4 metai•

16

770

590

1
3
5
0

1350
2 4

5

9

200

11 10

1

8

13

6

7

925

295

185

2
5
0

2
4
0

1
2
1
5

200

1
0
8
5 100

185

100

Ø160Ø160

3

G½ G1½

G1½

12

  1. Vieta el. kaitinimo elementams
  2. Aušinimo gyvatukas
  3. Dūmų nutraukimo sklendė
  4. Įkūrimo sklendė
  5. Dūmtakis ir dūmų traukos sklendė

  6. Dūmsiurbės montavimo vieta
  7. Antrinio oro padavimo anga
  8. Suodžių išvalymo dangteliai
  9. Degimo kameros plytos

10. Pelenų stalčius
11. Ardelių supurtymo mechanizmas
12. Ardeliai
13. Traukos reguliatorius



1. Vieta el. kaitinimo elementams
2. Vieta avarinio aušinimo gyvatukui
3. Įkūrimo sklendė
4. Dūmtakis ir dūmų traukos sklendė
5. Dūmsiurbės montavimo vieta

6.   Turbulizatoriai
7.   Antrinio oro padavimo anga
8.   Suodžių išvalymo dangteliai
9.   Degimo kameros plytos
10. Pelenų stalčius

11. Ardelių supurtymo mechanizmas
12. Ardeliai
13. Traukos reguliatorius
14. Pirminio oro sklendė
15. Termomanometras

1230540

630

1
3
5
5

1 2 3

15 4

6

7

91011

170840

5

14

12

270

G1½

Ø160

G1½G½

160

2
9
0

2
6
0

1
2
0
0

170

11
3
0

13

8

KALVIS - 2-25U

Minimali kamino trauka, Pa 

Gabaritiniai matmenys, HxBxL, mm 

Masė (brutto), (±10%), kg

Dūmtakio diametras, mm 

Vandens kiekis katile, l 

Malkų ilgis, iki, cm 

Kuro įkrovos degimo trukmė, iki, val.**

3 Pakuros tūris, dm (l) 

Apšildomas plotas (esant pastato šiluminės
2varžos koeficientui 2,5), m  

Naudojamas kuras

Naudingo veikimo koeficientas
(kūrenant malkomis), % 

Nominali galia, kW

malkos*

1355x630x1230

CENTRINIO ŠILDYMO KATILAS

* Kaip atsarginį kurą galima naudoti akmens anglį, medienos 
gabalines atliekas, pjuvenų bei durpių briketus. 
Nerekomenduojama kūrenti malkomis, kurių drėgnumas 
didesnis nei 30 %.

** Kuro įkrovos degimo trukmė priklauso nuo kuro rūšies, 
drėgnumo, lauko temperatūros ir kitų faktorių.

• Universalus apatinio degimo kietojo kuro katilas
• Aukštas naudingo veikimo koeficientas (82 %)
• Didelė kuro įkrova (130 dm³)
• Priekinės dekoratyvinės durys
• Kuras kraunamas iš priekio arba iš viršaus
• Automatiškai reguliuojamas pirminio oro padavimas
• Antrinio oro padavimas
• Karščiui atsparaus betono kamera
• Įkūrimo sklendė
• Išimami turbulizatoriai
• Ardelių supurtimo mechanizmas
• Šilumokaičio išvalymas iš abiejų katilo šonų
• Galimybė įmontuoti avarinio aušinimo gyvatuką
• Galimybė įmontuoti elektrinį kaitinimo elementą
• Galimybė įmontuoti dūmsiurbę
• Korpuso vidinių sienelių plieno storis - 6 mm
• Garantija katilo korpusui 4 metai

16



1. Traukos reguliatorius
2. Vieta el. kaitinimo elementams
3. Vieta avarinio aušinimo gyvatukui
4. Įkūrimo sklendė
5. Dūmtakis ir dūmų traukos sklendė

6.   Dūmsiurbės montavimo vieta
7.   Turbulizatoriai
8.   Antrinio oro padavimo anga
9.   Suodžių išvalymo dangteliai
10. Degimo kameros plytos

11. Pelenų stalčius
12. Ardelių supurtymo mechanizmas
13. Ardeliai
14. Termomanometras

KALVIS - 2 -30

720

575

1
4
8
0

1
4
2
5

1190
1 2 3 4

14 5

7

8

9

101113 12
180830

6

KALVIS - 2-30

Minimali kamino trauka, Pa 

Gabaritiniai matmenys, HxBxL, mm 

Masė (brutto), (±10%), kg

Dūmtakio diametras, mm 

Vandens kiekis katile, l 

Malkų ilgis, iki, cm 

Kuro įkrovos degimo trukmė, iki, val.**

3 Pakuros tūris, dm (l) 

Apšildomas plotas (esant pastato šiluminės
2varžos koeficientui 2,5), m  

Naudojamas kuras

Naudingo veikimo koeficientas
(kūrenant malkomis), % 

Nominali galia, kW

malkos*

1480x720x1190

CENTRINIO ŠILDYMO KATILAS

* Kaip atsarginį kurą galima naudoti akmens anglį, medienos   
gabalines atliekas, pjuvenų bei durpių briketus. 
Nerekomenduojama kūrenti malkomis, kurių drėgnumas 
didesnis nei 30 %.

** Kuro įkrovos degimo trukmė priklauso nuo kuro rūšies, 
drėgnumo, lauko temperatūros ir kitų faktorių.

• Universalus apatinio degimo kietojo kuro katilas
 Aukštas naudingo veikimo koeficientas (82 %)•
 Didelė kuro įkrova (160 dm³)•
 Kuras kraunamas iš priekio arba iš viršaus•
 Automatiškai reguliuojamas pirminio oro padavimas•
 Antrinio oro padavimas•

• Karščiui atsparaus betono kamera
 Įkūrimo sklendė•
 Išimami turbulizatoriai•
 Ardelių supurtimo mechanizmas•
 Šilumokaičio išvalymas iš abiejų katilo šonų•
 Galimybė įmontuoti avarinio aušinimo gyvatuką•
 Galimybė įmontuoti elektrinį kaitinimo elementą•
 Galimybė įmontuoti dūmsiurbę•
 Galimybė įmontuoti granulinį degiklį•
 Korpuso vidinių sienelių plieno storis - 6 mm•
 Garantija katilo korpusui 4 metai•

16

290

190

2
7
0

2
4
0

1
3
0
5

190

1
2
3
0

G½ G2

Ø
180

G2

510



1. Traukos reguliatorius
2. Vieta el. kaitinimo elementams
3. Vieta avarinio aušinimo gyvatukui
4. Įkūrimo sklendė
5. Dūmtakis ir dūmų traukos sklendė

6.   Dūmsiurbės montavimo vieta
7.   Turbulizatoriai
8.   Antrinio oro padavimo anga
9.   Suodžių išvalymo dangteliai
10. Degimo kameros plytos

11. Pelenų stalčius
12. Ardelių supurtymo mechanizmas
13. Ardeliai
14. Termomanometras

KALVIS - 2 - 40

820

675

1190

1
4
8
0

1
4
2
5

340

240

2
4
0

2
4

0

1
3
0
5

240

1
2
3
0

1 2 3 4

14 5

7

8

9

101113 12
180830

6

G½

Ø180

G2

G2

610

KALVIS - 2-40

Minimali kamino trauka, Pa 

Gabaritiniai matmenys, HxBxL, mm 

Masė (brutto), (±10%), kg

Dūmtakio diametras, mm 

Vandens kiekis katile, l 

Malkų ilgis, iki, cm 

Kuro įkrovos degimo trukmė, iki, val.**

3 Pakuros tūris, dm (l) 

Apšildomas plotas (esant pastato šiluminės
2varžos koeficientui 2,5), m  

Naudojamas kuras

Naudingo veikimo koeficientas
(kūrenant malkomis), % 

Nominali galia, kW

malkos*

1480x820x1190

CENTRINIO ŠILDYMO KATILAS

* Kaip atsarginį kurą galima naudoti akmens anglį, medienos 
gabalines atliekas, pjuvenų bei durpių briketus. 
Nerekomenduojama kūrenti malkomis, kurių drėgnumas 
didesnis nei 30 %.

** Kuro įkrovos degimo trukmė priklauso nuo kuro rūšies, 
drėgnumo, lauko temperatūros ir kitų faktorių.

• Universalus apatinio degimo kietojo kuro katilas
• Aukštas naudingo veikimo koeficientas (82 %)
• Didelė kuro įkrova (200 dm³). Malkų ilgis 0,45 m
• Kuras kraunamas iš priekio arba iš viršaus
• Automatiškai reguliuojamas pirminio oro padavimas
• Antrinio oro padavimas
• Karščiui atsparaus betono kamera
• Įkūrimo sklendė
• Išimami turbulizatoriai
• Ardelių supurtimo mechanizmas
• Šilumokaičio išvalymas iš abiejų katilo šonų
• Galimybė įmontuoti avarinio aušinimo gyvatuką
• Galimybė įmontuoti elektrinį kaitinimo elementą
• Galimybė įmontuoti dūmsiurbę
• Galimybė įmontuoti granulinį degiklį
• Korpuso vidinių sienelių plieno storis - 6 mm
• Garantija katilo korpusui 4 metai

16



KALVIS - 2-70

1. Vieta avarinio aušinimo gyvatukui
2. Įkūrimo sklendė
3. Dūmtakis ir dūmų traukos sklendė
4. Turbulizatoriai

5. Antrinio oro padavimo anga
6. Suodžių išvalymo dangteliai
7. Degimo kameros plytos
8. Pelenų stalčius

9.   Ardeliai
10. Termomanometras
11. Traukos reguliatorius

G2-B

G2-B

1
2

3
0

1
6

6
0

3
3

5

2
7

0

11
3

0

1
5

8
0 280

9

4

3

1 210

5

KALVIS-2-70

8 7

6

1305

1675

825

985

690

11

Ø250

CENTRINIO ŠILDYMO KATILAS

Minimali kamino trauka, Pa 

Gabaritiniai matmenys, HxBxL, mm 

Masė (brutto), (±10%), kg

Dūmtakio diametras, mm 

Vandens kiekis katile, l 

Malkų ilgis, iki, cm 

Kuro įkrovos degimo trukmė, iki, val.**

3 Pakuros tūris, dm (l) 

Apšildomas plotas (esant pastato šiluminės
2varžos koeficientui 2,5), m  

Naudojamas kuras

Naudingo veikimo koeficientas
(kūrenant malkomis), % 

Nominali galia, kW

malkos*

1660x985x1675

70

35

450...800

1066

Ø250

198

467

82

* Kaip atsarginį kurą galima naudoti akmens anglį, medienos 
gabalines atliekas, pjuvenų bei durpių briketus. 
Nerekomenduojama kūrenti malkomis, kurių drėgnumas 
didesnis nei 30 %.

** Kuro įkrovos degimo trukmė priklauso nuo kuro rūšies, 
drėgnumo, lauko temperatūros ir kitų faktorių.

• Universalus apatinio degimo kietojo kuro katilas
• Aukštas naudingo veikimo koeficientas (82 %)
• Didelė kuro įkrova (467 dm³). Malkų ilgis 0,5 m
• Kuras kraunamas iš priekio arba iš viršaus
• Automatiškai reguliuojamas pirminio oro padavimas
• Antrinio oro padavimas
• Karščiui atsparaus betono kamera
• Įkūrimo ir traukos sklendės
• Išimami turbulizatoriai
• Šilumokaičio išvalymas iš abiejų katilo šonų
• Galimybė įmontuoti avarinio aušinimo gyvatuką
• Galimybė įmontuoti dūmsiurbę
• Galimybė įmontuoti granulinį degiklį
• Korpuso vidinių sienelių plieno storis - 6 mm
• Garantija katilo korpusui 4 metai

16

G½-B



1. Vieta avarinio aušinimo gyvatukui
2. Įkūrimo sklendė
3. Dūmtakis ir dūmų traukos sklendė
4. Degimo kameros plytos

5. Antrinio oro padavimo anga
6. Ketiniai katalizatoriniai segmentai
7. Suodžių išvalymo dangteliai
8. Vieta el. kaitinimo elementams

9.   Ardeliai
10. Pelenų stalčius
11. Termomanometras
12. Traukos reguliatorius

11

10 9 78

5

6

12

4

980

15070

1
0

1
0

1
2
5

0
11

5
0

815

G2

Ø
20

0

G2

3
4
0

400

90

90

G½

2
9
0

85

890

1 2 3

75

1240

930

KALVIS - 3-50

Minimali kamino trauka, Pa 

Gabaritiniai matmenys, HxBxL, mm 

Masė (brutto), (±10%), kg

Dūmtakio diametras, mm 

Vandens kiekis katile, l 

Malkų ilgis, iki, cm 

Kuro įkrovos degimo trukmė, iki, val.**

3 Pakuros tūris, dm (l) 

Apšildomas plotas (esant pastato šiluminės
2varžos koeficientui 2,5), m  

Naudojamas kuras

Naudingo veikimo koeficientas
(kūrenant malkomis), % 

Nominali galia, kW

1250x930x1240

malkos*

CENTRINIO ŠILDYMO KATILAS

* Kaip atsarginį kurą galima naudoti akmens anglį, medienos 
gabalines atliekas, pjuvenų bei durpių briketus. 
Nerekomenduojama kūrenti malkomis, kurių drėgnumas 
didesnis nei 30 %.

** Kuro įkrovos degimo trukmė priklauso nuo kuro rūšies, 
drėgnumo, lauko temperatūros ir kitų faktorių.

• Universalus apatinio degimo kietojo kuro katilas
• Aukštas naudingo veikimo koeficientas (78 %)
• Didelė kuro įkrova (195 dm³). Malkų ilgis 0,57 m
• Patogus kuro užkrovimas
• Patogus aptarnavimas
• Automatiškai reguliuojamas pirminio oro padavimas
• Antrinio oro padavimas
• Karščiui atsparaus betono kamera
• Įkūrimo ir traukos sklendės
• Šilumokaičio išvalymas iš abiejų katilo šonų
• Galimybė įmontuoti avarinio aušinimo gyvatuką
• Galimybė įmontuoti elektrinį kaitinimo elementą
• Galimybė įmontuoti dūmsiurbę
• Korpuso vidinių sienelių plieno storis - 6 mm
• Garantija katilo korpusui 4 metai

16



1. Katilo valdiklis
2. Pirminio oro padavimo ertmės
3. Avarinio aušinimo sistema
4. Viršutinis aptarnavimo dangtelis
5. Įkūrimo sklendė

1
2
7
0

650

700

1 2 4

6

8

9

7

10

5

13

11

12

3

790 180

1170

70

FUSE

14

1
0
2
0

230 8
0

Ø180

220

7
0

11
1
0

G1-B

G½-B
G1-B

1

5

13

11

10

6.   Dūmtakis ir dūmų traukos sklendė
7.   Dūmsiurbė
8.   Pakuros plytos
9.   Degimo kameros plytos
10. Antrinio oro reguliavimo sklendės

11. Antrinio oro padavimo ertmė
12. Traukos reguliatorius
13. Pirminio oro sklendė
14. Šildymo sistemos siurblių, jutiklių bei traukos
      ventiliatoriaus (dūmsiurbės) pajungimo skydelis

KALVIS - 10

Minimali kamino trauka, Pa 

Gabaritiniai matmenys, HxBxL, mm 

Masė (brutto), (±10%), kg

Dūmtakio diametras, mm 

Vandens kiekis katile, l 

Malkų ilgis, iki, cm 

Kuro įkrovos degimo trukmė, iki, val.**

3 Pakuros tūris, dm (l) 

Apšildomas plotas (esant pastato šiluminės
2varžos koeficientui 2,5), m  

Naudojamas kuras

Naudingo veikimo koeficientas
(kūrenant malkomis), % 

Nominali galia, kW

malkos*

1270x700x1170

CENTRINIO ŠILDYMO KATILAS

* Kaip atsarginį kurą galima naudoti akmens anglį, medienos 
gabalines atliekas, pjuvenų bei durpių briketus. 
Nerekomenduojama kūrenti malkomis, kurių drėgnumas 
didesnis nei 20 %.

** Kuro įkrovos degimo trukmė priklauso nuo kuro rūšies, 
drėgnumo, lauko temperatūros ir kitų faktorių.

• Dujų generacinis katilas
• Aukštas naudingo veikimo koeficientas (89 %)
• Automatiškai reguliuojamas pirminio oro padavimas
• Antrinio oro padavimas ir karščiui atsparaus betono kamera
• Keičiama durų atidarymo kryptis
• Įmontuota įkūrimo sklendė, dūmsiurbė
• Didelė kuro įkrova (130 dm³). Malkų ilgis 0,5 m
• Suodžių išvalymas iš priekinės katilo pusės
• Įmontuotas avarinio aušinimo gyvatukas
• Degimo kameros apžiūros langelis
• Galimybė įmontuoti granulinį degiklį
• Korpuso vidinių sienelių plieno storis - 6 mm
• Garantija katilo korpusui 4 metai

• Jutiklinis ekranas valdymui
• Nuolatinė diagnostika
• Programuojami darbo režimai
• Apsauga nuo sistemos perkaitimo
• Katilo valdiklis valdo:
     Dūmsiurbę
     Recirkuliacinį siurblį
     Boilerio siurblį
     Servopavarą

18



121110

1
2
1
0

1
4
1
0

H
*

2130
3

2

1

8 79

5

5
0
0

6

4

800

5
0
5

≥100

1485

1620

L
* L
k*

B*

KALVIS - 2-16DG (naujas)

KALVIS - 2-20DG (naujas) 

UNIVERSALUS GRANULIŲ - KIETOJO KURO KATILAS

Katilo modelis

BurnPell  X.Mini

5 / 16

1
medienos granulės

Ø 6 - 8

3,8

92

8

18

1160x690x1400
(1180)

336 / 360 365 / 385

Degiklio modelis

Minimali galia / Nominali galia, kW

Naudojamas kuras

Granulių dydis, ne daugiau kaip, mm

Kuro sąnaudos prie nominalios galios, kg/val.

Naudingo veikimo koeficientas, %

Trauka katilo pakuroje naudojant granules, Pa

Minimali kamino trauka (kūrenant malkomis), Pa

Katilo su primontuotu degikliu, be bunkerio bei sraigtinio
granulių konvejerio gabaritiniai matmenys,
ne daugiau kaip, HxBxL (Lk), mm

Svoris (katilas + degiklis) / (brutto), (±10%), kg

K-2-16DG (N) K-2-20DG (N)

Apšildomas plotas
2(esant pastato šiluminės varžos koeficientui 2,5), m

3  Pakuros tūris, dm (l)

Vandens kiekis katile, l

Dūmtakio diametras, mm

5 / 20

4,7

20

1350x790x1430
(1210)

100...200

72

46

150...250

136

72

Ø 160

Rcontrol  Em890Valdymo pultas

1
 Kaip atsarginį kurą galima naudoti 
akmens anglį, medienos gabalines 
atliekas, pjuvenų bei durpių  briketus. 
Nerekomenduojama kūrenti malkomis, 
kurių drėgnumas didesnis nei 30 %.

1. Pakuros durelės su
    anga degikliui
2. Degiklis
3. Katilas
4. Traukos reguliatorius 

5. Valdymo pultelis 
6. Antrinio oro sklendės 
7. Peleninės stalčius 
8. Katilo ardeliai 

9.   Pakuros ketaus durelės 
10. Lanksti armuota žarna 
11. Sraigtinis granulių konvejeris 
12. Granulių bunkeris 
 *    žr. į lentelę

• Universalus apatinio degimo kietojo
  kuro katilas
• Aukštas naudingo veikimo koeficientas
• Didelė kuro įkrova
• Kuras kraunamas iš priekio arba iš viršaus
• Automatiškai reguliuojamas pirminio
   oro padavimas
• Antrinio oro padavimas
• Karščiui atsparaus betono kamera
• Dūmų nutraukimo, įkūrimo ir
  traukos sklendės
• Ardelių supurtimo mechanizmas
• Šilumokaičio išvalymas iš abiejų
  katilo šonų
• Įmontuotas avarinio aušinimo gyvatukas
• Galimybė įmontuoti elektrinį
  kaitinimo elementą
• Galimybė įmontuoti dūmsiurbę 
• Lengva modifikuoti kūrenimui kietu kuru
• Yra galimybė pajungti didesnę
  granuliuoto kuro talpą
• Korpuso vidinių sienelių plieno storis - 6 mm
• Garantija katilo korpusui 4 metai

DEGIKLIS BurnPell X Mini
• Patentuota kuro maišymo sistema
  degimo kameroje
• Valdymo pulte sumontuotas
  avarinis termostatas
• Automatinis uždegimas, valymas,
  degimo kontrolė
• Tolygus elektroninis galios koregavimas
• Automatinis paleidimas po įtampos pertrūkių
• Aukštas degimo efektyvumas – iki 99 %
• Degiklio degimo kamera pagaminta iš
  karščiui atsparaus nerūdijančio plieno
• Apsauga nuo gaisro
• Mažas energijos suvartojimas

DEGIKLIO VALDYMO PULTAS ecoMAX890
• Tikslūs darbiniai parametrai „realiu“ laiku
• Vartotojo ir servisinis meniu
• Savaitinis darbo ciklo programavimas
• Valdo vieną šildymo kontūrą su servopavara, trieigį ar ketureigį vožtuvą bei karšto vandens ruošimą
• Su papildomais moduliais valdo iki 5 šildymo kontūrų
• Galimybė degiklį valdyti kambario pultu - termostatu ecoSTER
• Galimybė degiklį valdyti internetu, prijungiant interneto modulį ecoNET
• Galimybė prijungti liambda jutiklį



1
   Rankiniam katilo kūrenimui naudojamos malkos

2
   Bunkeris komplektuojamas pasirinktinai

3
   Naudojant Ø8 medienos granules 

    (7 % drėgnumo ir 17,5 MJ kuro šilumingumo)
4
   Turi būti užtikrinta pastoviai tolygi trauka iš katilo

 

 

KALVIS - 2-12
...-70DG

  1. Traukos reguliatorius
  2. Valdymo pultelis Rcontrol EM890
  3. Dūmtakis
  4. Suodžių išvalymo dangteliai
  5. Antrinio oro padavimo anga
  6. Ardelių supurtymo mechanizmas
  7. Pelenų stalčius
  8. Ardeliai
  9. Pakuros durelės su anga degikliui
10. Degiklis BurnPell
11. Termomanometras
12. Lanksti armuota žarna
13. Sraigtinis granulių konvejeris
14. Granulių bunkeris BG1-0,35 **

*    žr. lentelę
**   Įsigyjama atskirai;
      K-2-70DG rekomenduoja 
      didesnės talpos bunkeris

14 3

10

9

13

12

2

11

1

8 7

2

1
2
1
0

1
4
1
0

≥100

H
*

1620

2130

L*

Lk*

B*

5
1
0

5 46

GRANULĖMIS KŪRENAMAS KATILAS

• Universalus apatinio degimo kietojo 
  kuro katilas
• Aukštas naudingo veikimo koeficientas
• Didelė kuro įkrova
• Kuras kraunamas iš priekio arba 
  iš viršaus (išskyrus K-2-12)
• Automatiškai reguliuojamas pirminio 
  oro padavimas
• Antrinio oro padavimas 
• Karščiui atsparaus betono kamera
• Įkūrimo sklendė
• Išimami turbulizatoriai (išskyrus K-2-12)
• Ardelių supurtimo mechanizmas
  (išskyrus K-2-70)
• Šilumokaičio išvalymas iš abiejų
  katilo šonų
• Galimybė įmontuoti avarinio aušinimo
  gyvatuką
• Galimybė įmontuoti elektrinį kaitinimo
  elementą (išskyrus K-2-70)
• Galimybė įmontuoti dūmsiurbę
  (išskyrus K-2-70)
• Lengva modifikuoti kūrenimui kietu kuru
• Yra galimybė pajungti didesnę
  granuliuoto kuro talpą
• Korpuso vidinių sienelių plieno
  storis - 6 mm
• Garantija katilo korpusui 4 metai

DEGIKLIS BurnPell X Mini
 Patentuota kuro maišymo sistema•

  degimo kameroje
 Valdymo pulte sumontuotas•

  avarinis termostatas
 Automatinis uždegimas, valymas,•

  degimo kontrolė
 Tolygus elektroninis galios koregavimas•
 Automatinis paleidimas po įtampos pertrūkių•
 Aukštas degimo efektyvumas – iki 99 %•
 Degiklio degimo kamera pagaminta iš•

  karščiui atsparaus nerūdijančio plieno
 Apsauga nuo gaisro•
 Mažas energijos suvartojimas•

DEGIKLIO VALDYMO PULTAS ecoMAX890
 Tikslūs darbiniai parametrai realiu  laiku• „ “
 Vartotojo ir servisinis meniu•
 Savaitinis darbo ciklo programavimas•
 Valdo vieną šildymo kontūrą su servopavara, trieigį ar ketureigį vožtuvą bei karšto vandens ruošimą•  
 Su papildomais moduliais valdo iki 5 šildymo kontūrų•
 Galimybė degiklį valdyti kambario pultu - termostatu ecoSTER•  
 Galimybė degiklį valdyti internetu, prijungiant interneto modulį ecoNET•  
 Galimybė prijungti liambda jutiklį•

Katilo modelis
K-2-12 

DG
K-2-30 

DG
K-2-40 

DG
K-2-70 

DG

5 - 25 8 - 32 15 - 70kW

m² 80...150 220...380 300...480 450...800

%

%

Pa

Pa

mm

m³

mm

mm

mm

mm

mm

kg/val.

BurnPell 
X.Mini35

BurnPell
X.Mini

BurnPell 
X.44

BurnPell 
X.70

Ø 6 - 8

Ø160 Ø180 Ø250

2
0,35

12

2,85

18

980

625 720 820 1000

1300

1075

1415

1190

1570 1975

1190 1670

28 35 40

7,0 9,4 14

92

8 16

1480 1480 1660

1
Medienos granulės

Aukštis (H)

Plotis (B)

Ilgis (L)

Ilgis (Lk)

Degiklio modelis

Galios reguliavimo ribos

Apšildomas plotas (esant pastato
atitvaro šiluminei varžai 2,5), m²

Naudojamas kuras

Kuro drėgnumas, iki

Kuro frakcijos dydis, iki

Kuro talpos tūris

3
Kuro sąnaudos prie nominalios galios

Naudingo veikimo koeficientas, ne mažiau kaip
4

Trauka pakuroje (naudojant granules)

Trauka kamine (naudojant medieną)

Pajungimo atvamzdžių matmenys į dūmtakį

Matmenys be kuro bunkerio, 

ne daugiau kaip 

10 - 40



1. Ketaus kaitlentė su lankainiais
2. Atvamzdžiai ortakių tvirtinimui
3. Dūmtakis ir dūmų traukos sklendė
4. Ardeliai
5. Pelenų stalčius

 

7
5
0

Ø100

Ø130

2

1

3

5

4

500
770

630
720

490

3
3
0

5
9
0

350

KALVIS - KO-2
(naujas)

Minimali kamino trauka, Pa 

Gabaritiniai matmenys, HxBxL, mm 

Masė (brutto), (±10%), kg

Dūmtakio diametras, mm 

Vandens kiekis katile, l 

Malkų ilgis, iki, cm 

Kuro įkrovos degimo trukmė, iki, val.**

3 Pakuros tūris, dm (l) 

Apšildomas plotas (esant pastato šiluminės
2varžos koeficientui 2,5), m  

Naudojamas kuras

Naudingo veikimo koeficientas
(kūrenant malkomis), % 

Nominali galia, kW

750x500x770

malkos*

ORO ŠILDYMO KATILAS-VIRYKLĖ

* Kaip atsarginį kurą galima naudoti akmens anglį, medienos 
gabalines atliekas, pjuvenų bei durpių briketus. 
Nerekomenduojama kūrenti malkomis, kurių drėgnumas 
didesnis nei 30 %.

** Kuro įkrovos degimo trukmė priklauso nuo kuro rūšies, 
drėgnumo, lauko temperatūros ir kitų faktorių.

• Pritaikytas patalpų šildymui ir maisto ruošimui
• Paprastas ir kompaktiškas, lengvai telpa nedidelėse patalpose
• Plačios pakuros durelės
• Didelė kuro įkrova (40 dm³)
• Aukštas naudingo veikimo koeficientas (72 %)
• Galima jungti į šildymo sienelę
• Porankį galima tvirtinti abiejuose katilo pusėse
• Numatyta vieta ortakių pajungimui
• Korpuso sienelių storis 6 mm
• Spalvų gama:

5



KALVIS - KO-2A
(naujas)

Minimali kamino trauka, Pa 

Gabaritiniai matmenys, HxBxL, mm 

Masė (brutto), (±10%), kg

Dūmtakio diametras, mm 

Vandens kiekis katile, l 

Malkų ilgis, iki, cm 

Kuro įkrovos degimo trukmė, iki, val.**

3 Pakuros tūris, dm (l) 

Apšildomas plotas (esant pastato šiluminės
2varžos koeficientui 2,5), m  

Naudojamas kuras

Naudingo veikimo koeficientas
(kūrenant malkomis), % 

Nominali galia, kW

malkos*

870x890x660

ORO ŠILDYMO KATILAS-VIRYKLĖ

* Kaip atsarginį kurą galima naudoti akmens anglį, medienos 
gabalines atliekas, pjuvenų bei durpių briketus. 
Nerekomenduojama kūrenti malkomis, kurių drėgnumas 
didesnis nei 30 %.

** Kuro įkrovos degimo trukmė priklauso nuo kuro rūšies, 
drėgnumo, lauko temperatūros ir kitų faktorių.

370

670

160

100 495

8
0
0

2
6
0

Ø130

855

8
5
0

280

200 275

900

1 3

9

6

4

8

2

10

5

7

1. Korpusas
2. Ketaus kaitlentė su lankainiais
3. Karščiui atsparaus betono plytos
4. Dūmų traukos sklendės rankenėlė

5. Atvamzdžiai karšto oro
    nuvedimo ortakių tvirtinimui
6. Orkaitė
7. Dūmtakis ir dūmų traukos sklendė

8.   Įstatomas išvalymo dangtis
9.   Pelenų stalčius
10. Ardeliai 

• Pritaikytas patalpų šildymui ir maisto ruošimui
• Aukštas naudingo veikimo koeficientas (76 %)
• Katilas gali būti kairinis arba dešininis
• Didelė kuro įkrova (50 dm³)
• Dvi kaitvietės
• Orkaitė su lentyna maisto gaminimui
• Orkaitės durelėse įmontuotas termometras
• Plačios pakuros durelės
• Durelės su stiklo keramika
• Traukos sklendė
• Korpuso sienelių storis 6 mm
• Spalvų gama:

5



1. Ardeliai
2. Pertvara
3. Nerūdyjančio plieno apvadas

4. Dūmtakis
5. Valymo anga (galima dūmtakio pajungimo vieta.
6. Vandens šildymo kamera

7.  Nedegi pirties siena
8.  Akmens vata
9.  Peleninės stalčius

Ø130

9
2
0

515

780

200

8

6

2

1
9

8

54

3

720

7

KALVIS - PR2-S

PIRTIES KROSNIS

Minimali kamino trauka, Pa 

Gabaritiniai matmenys, HxBxL, mm 

Masė (brutto), (±10%), kg

Dūmtakio diametras, mm 

Vandens kiekis katile, l 

Malkų ilgis, iki, cm 

Rekomenduojamas akmenų kiekis, kg

3 Pakuros tūris, dm (l) 

Apšildomas tūris (esant pirties šiluminės varžos
koeficientui ne mažiau kaip 4), m³

Naudojamas kuras

Naudingo veikimo koeficientas
(kūrenant malkomis), % 

Nominali galia, kW

malkos*

920x515x840

* Kaip atsarginį kurą galima naudoti medienos gabalines 
atliekas bei pjuvenų briketus. Ąžuolinių malkų ir 
akmens anglies naudoti negalima!

• Korpuso sienelių storis 4-8 mm
• Greitai įkaista
• Šilumokaitis vandens pašildymui (iki 100 l)
• Durelės su stiklo keramika
• Kūrenama iš priepirčio
• Spalvų gama:



910

9
2
0

Ø130200

640

515

8

6

2

1
9

8

54

3

7

720

1. Ardeliai 
2. Pertvara
3. Nerūdyjančio plieno apvadas 

4. Dūmtakis
5. Valymo anga (galima dūmtakio pajungimo vieta) 
6. Vandens šildymo kamera

7. Nedegi pirties siena
8. Akmens vata
9.  Pelenų stalčius

KALVIS - PR2-1

PIRTIES KROSNIS

Minimali kamino trauka, Pa 

Gabaritiniai matmenys, HxBxL, mm 

Masė (brutto), (±10%), kg

Dūmtakio diametras, mm 

Vandens kiekis katile, l 

Malkų ilgis, iki, cm 

Rekomenduojamas akmenų kiekis, kg

3 Pakuros tūris, dm (l) 

Apšildomas tūris (esant pirties šiluminės varžos
koeficientui ne mažiau kaip 4), m³

Naudojamas kuras

Naudingo veikimo koeficientas
(kūrenant malkomis), % 

Nominali galia, kW

malkos*

* Kaip atsarginį kurą galima naudoti medienos gabalines 
atliekas bei pjuvenų briketus. Ąžuolinių malkų ir 
akmens anglies naudoti negalima!

920x640x930

12...20

70

40

80

4

114

• Pirties katilas – židinys
• Korpuso sienelių storis 4-8 mm
• Apsauginiai porankiai
• Greitai įkaista
• Šilumokaitis vandens pašildymui (iki 100 l)
• Durelės su stiklo keramika
• Kūrenama iš priepirčio
• Spalvų gama:



1.   Ardeliai 
2.   Akmenys
5.   Krosnies korpusas 
3.   Tinklo apvadas 

4.   Dūmtakis 
6.   Nedegi pirties siena
7.   Akmens vata
8.   Pelenų stalčius

7

6

790Ø500

8
1

0

Ø130

2

1
8

7

5

4

200

3

KALVIS - PR3-S

PIRTIES KROSNIS

Minimali kamino trauka, Pa 

Gabaritiniai matmenys, HxBxL, mm 

Masė (brutto), (±10%), kg

Dūmtakio diametras, mm 

Vandens kiekis katile, l 

Malkų ilgis, iki, cm 

Rekomenduojamas akmenų kiekis, kg

3 Pakuros tūris, dm (l) 

Apšildomas tūris (esant pirties šiluminės varžos
koeficientui ne mažiau kaip 4), m³

Naudojamas kuras

Naudingo veikimo koeficientas
(kūrenant malkomis), % 

Nominali galia, kW

* Kaip atsarginį kurą galima naudoti medienos gabalines 
atliekas bei pjuvenų briketus. Ąžuolinių malkų ir 
akmens anglies naudoti negalima!

malkos*

810x560x830

6...12

71

16

145

67

• Skirtas garinei pirčiai
 Didelis akmenų kiekis – 145 kg•
 Korpuso sienelių storis 4-6 mm•
 Galimybė uždėti šilumokaitį•

   vandeniui pašildyti (VŠB 50)
 Durelės su stiklo keramika•
 Kūrenama iš priepirčio•

30



KALVIS - PR5-S

PIRTIES KROSNIS

Minimali kamino trauka, Pa 

Gabaritiniai matmenys, HxBxL, mm 

Masė (brutto), (±10%), kg

Dūmtakio diametras, mm 

Vandens kiekis katile, l 

Malkų ilgis, iki, cm 

Rekomenduojamas akmenų kiekis, kg

3 Pakuros tūris, dm (l) 

Apšildomas tūris (esant pirties šiluminės varžos
koeficientui ne mažiau kaip 4), m³

Naudojamas kuras

Naudingo veikimo koeficientas
(kūrenant malkomis), % 

Nominali galia, kW

malkos*

900x560x880

* Kaip atsarginį kurą galima naudoti medienos gabalines 
atliekas bei pjuvenų briketus. Ąžuolinių malkų ir 
akmens anglies naudoti negalima!

850

200

7

6

8

9

5

8

2

4

3

1

Ø560

9
0
0

Ø130

1. Ardeliai
2. Akmenys
3. Tinklo apvadas

4. Pertvara
5. Dūmtakis
6. Krosnies korpusas

7. Nedegi pirties siena
8. Akmens vata
9. Pelenų stalčius

• Skirtas garinei pirčiai
 Didelis akmenų kiekis – 150 kg•
 Korpuso sienelių storis 4-6 mm•
 Galimybė uždėti šilumokaitį•

  vandeniui pašildyti (VŠB 50)
 Durelės su stiklo keramika•
 Kūrenama iš priepirčio•



1. Ardeliai 
2. Akmenys 
3. Tinklo apvadas 

4. Pertvara
5. Dūmtakis
6. Krosnies korpusas 

7. Nedegi pirties siena
8. Akmens vata
9. Pelenų stalčius

  
· 

Ø560

9
0
0

Ø129

870

200

7

6

2

1

8

9

5

4

3

8

· 

KALVIS - PR5-1

PIRTIES KROSNIS

Minimali kamino trauka, Pa 

Gabaritiniai matmenys, HxBxL, mm 

Masė (brutto), (±10%), kg

Dūmtakio diametras, mm 

Vandens kiekis katile, l 

Malkų ilgis, iki, cm 

Rekomenduojamas akmenų kiekis, kg

3 Pakuros tūris, dm (l) 

Apšildomas tūris (esant pirties šiluminės varžos
koeficientui ne mažiau kaip 4), m³

Naudojamas kuras

Naudingo veikimo koeficientas
(kūrenant malkomis), % 

Nominali galia, kW

malkos*

900x560x920

103

* Kaip atsarginį kurą galima naudoti medienos gabalines 
atliekas bei pjuvenų briketus. Ąžuolinių malkų ir 
akmens anglies naudoti negalima!

• Pirties katilas – židinys
• Skirtas garinei pirčiai
• Didelis akmenų kiekis – 150 kg
• Korpuso sienelių storis 4-6 mm
• Galimybė uždėti šilumokaitį
  vandeniui pašildyti (VŠB 50)
• Durelės su stiklo keramika
• Kūrenama iš priepirčio



3

17
0

1
L

145

G3/4

G1/2

2

1. Temperatūrinio vožtuvo integravimo vieta
2. Ištekančio vandens pajungimo atvamzdis
3. Temperatūrinio vožtuvo pajungimo atvamzdis

DM-01, DM-01 (naujas)

DM-02-13, DM-02-16,
DM-02-18 

Trauka,
PaModelis Tinka modeliams

40

Montuojami į katilus K-2-12; K-2-16; K-2-20; K-2-30,K-2-40, 
K-2-25U, K-2-30U, kurie turi spec. vietą dūmsiurbei

Katilams, kurių kamino diametras Ø130mm

Katilams, kurių kamino diametras Ø160mm

Katilams, kurių kamino diametras Ø180mm

DM-01

DM-02-13

DM-02-16

DM-02-18

DM-01
(naujas) 2-16DG (naujas), 2-20DG (naujas)

DŪMSIURBĖS MAZGAI

AVARINIO AUŠINIMO GYVATUKAI

AAG-6, AAG-9,
AAG-12, AAG-17

AAG-6 AAG-9 AAG-12 AAG-17

L, mmModelis Tinka modeliams

364

469

574

749

AAG-6

AAG-9

AAG-12

AAG-17

K-2-30, K-2-40, K11, K-2-30U

K-3-50

K-2-70

K-2-12, K-2-16, K-2-20, K-2-25, K-2-25U

Dūmsiubės mazgas DM-01:
1. Dumsiurbės sparnuotė
2. Tvirtinimo dangtelis
3. Dūmsiurbės variklis
4. Dūmsiurbės variklio
    kabelio jungtis
5. Valdymo pultelis
6. Avarinio termostato kapiliaras
7. El. maitinimo kabelis

1 2 3 4 5

7 6

1

2 3 4 5 6 7

9 8

Dūmsiurbės mazgas DM-02:
1. Įtraukiamų iš katilo dūmų
    pajungimo atvamzdis
2. Korpusas
3. Sklendės reguliavimo rankenėlė
4. Išeinančių į kaminą dūmų atvamzdis
5. Variklis
6. Dūmsiurbės variklio kabelio jungtis
7. Valdymo pultelis
8. Avarinio termostato kapiliarinis jutiklis
9. El. maitinimo kabelis

1

2

3

4

5

6

Dūmsiurbės valdymo
pultelis:
1. Dūmsiurbės greičio
    reguliatorius
2. Avarinis termostatas
3. El. maitinimo jungiklis
4. Avarinio termostato
    suveikimo indikatorius
5. Saugiklis 1A
6. Dūmsiurbės variklio
    kabelio jungtis



1.   Krosnies korpusas
2.   Krosnies dūmų
      išėjimo atvamzdis
3.   Vandens šildymo talpa

VŠB - 50

VANDENS ŠILDYMO BAKELIS

Kamino prijungimo vamzdžio
diametras mm

50

2

130

760

ø350

15

mm

aukštis

diametras

kg

lBakelio talpa

Korpuso sienelių storis

Gabaritiniai matmenys

Masė ne daugiau kaip

TENAS - 4,5 kW
TENAS - 6 kW

4.   Dangtis
5.   Vandens
      padavimo atvamzdis
6.   Vandens
      išleidimo atvamzdis

Vandens šildymo bakelis skirtas
šilto vandens paruošimui pirtyje, 
panaudojant išeinančių dūmų šilumą. 

Kaitinimo tenai naudojami termofikacinio 
vandens pašildymui uždarose sistemose 
su žemu ištirpusio vandenyje deguonies 
kiekiu. Į elektrinio kaitintuvo EFFEKT 
komplektaciją įeina: kaitinimo elementas 
4.5 ar 6 kW galingumo, saugumo ir 
reguliavimo grupė RAC ir pajungimo 
dėžutė. Montuojami į katilus,
kurie turi spec. vietą el. tenui

Techniniai duomenys:
• nominali srovė 16A;
• nominali įtampa 400 V;
• reguliavimo diapazonas
 +12...+85°C;
• įjungimo paklaida 6°C;
• ribotuvo suveikimo
  temperatūra +110°C;

Ø350

2

1

3

4

Ø135

6
0
0

6

5

7
6
0

EL. KAITINIMO TENAI


